
Terveisiä Maskusta 
 
Mallilennokit ry:n vuosikokous on pidetty jo aikoja sitten ja silloin lupasin 
kirjoittaa jäsenkirjeen. Tarkoituksena on tässä jäsenkirjeessä luoda jonkin 
verran suuntaviivoja tulevalle kaudelle. 
 
Oikeastaan ensimmäinen kauden suorituksista on jo takana. MODEL EXPO 
on viety kunnialla läpi. Siitä annan kiitokset kaikille asiaan vaikuttaneille 
 

Päätavoite 
 

Kun minut valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi, asetin tulevalle kaudelle 
yhden tavoitteen. Kilpailujen tulosluetteloon on saatava lukumääräisesti kaksi 
nimeä lisää. Ei mikään huima tavoite, mutta kuitenkin tavoite on eteenpäin. 
 
Suomen lennokkimaailmassa on kaksi ryhmää, joihin meillä on mahdollisuus 
vaikuttaa. Ensimmäinen on se porukka, joka on oppinut juuri lennättämään 
omaa konettaan turvallisesti. Kun kone on hallinnassa alkaa vähitellen 
tylsistyminen ja haetaan uusia haasteita. Toinen ryhmä ovat ne monet ARF 
lennättäjät, joita on lennokkikentillä. Heillä on riittävät taidot ja riittävän 
kilpailukykyinen kalusto.  
 
Nyt toivonkin, että ne aktiiviset yhdistyksen jäsenet, jotka tapaavat 
lennokkikentillä näitä em. ryhmien edustajia ottavat heidät ystävällisesti ja 
opastavasti siipiensä suojaan. Yrittäkää kertoa asiallisesti mistä saa lisää 
tietoa ja miten lajiin pääsee sisälle. Samoin yrittäkää rohkaista heitä 
osallistumaan edes siihen kotikenttäkilpailuun. 
 

Mallihelikopterit 
 

Yksi osallistujia lisäävä tekijä saattaa olla, että mallihelikoptereille on annettu 
mahdollisuus osallistua kansanscaleen. Kopterit saavat käyttää 
lennonvakautusjärjestelmiä.  ”Gyrokoptereilla” lentäneitä ei lasketa kauden 
cuppisteisiin. Syynä tähän on se, että cuppisteet vaikuttavat myös mahdollisiin 
edustuspaikkoihin. Jos ”gyrolennättäjä” pudottaisi luomulennättäjän pois 
edustuspaikalta, niin se olisi mielestäni väärin. Lennonvakautuslaitteet ovat 
edelleen FAI säännöissä kielletty.  
 
Katsotaan nyt miten ensimmäinen vuosi menee, jos kopteristien innostus on 
niin suurta, että omien kisojen läpivienti vaarantuu, niin sitten kokeilu 
lopetetaan tähän kilpailukauteen. 
 

Suunnitellut tapahtumat   
 

Tulevalle kisakaudelle on suunniteltu kolme mallilennokkien SM osakilpailua 
• 2.7 Paattinen Turku 
• 23.7 Petikko Vantaa 
• 6.8 Kurjenneva Seinäjoki 

 



Lisäksi ilmeisesti Kokkolassa järjestetään syksyllä perinteinen mallilennokkien 
sisälennätystapahtuma 
 
Meillä on myös mahdollisuus järjestää 28 ja 29.05 tai vaihtoehtoisesti  4.-5.6 
Ruotsinpyhtään kentällä jonkinlainen mallilennokkileiri. Tämän leirin ohjelma 
on tällä hetkellä vielä hieman auki.  
 
Mutta voisi olla vaikkapa 
 
Päivä 1.  
09.00 -11.00  Vapaata lennättelyä (=kokoontumisajo)  
11.00-15.00   Vierailevan (tai tutun) pöytätuomarin tarinoita mallien arvostelusta 
(päätarkoitus kevyen opastava)  
15.00-18.00   Vapaata lennättelyä  
18.00 -> grillailua ja vanhojen silmien verestämistä  
 
Päivä 2  
10.00 - 13.00 Lennätys arvostelulajina (=lento-ohjelman suunnitelu, yleiset periaatteet 
arvostelusta, yleisimmät liikkeet yms.)  
13.00 ->  arvosteltuja lentoja (=halukkaat lentää, melkein kaikki arvostelee ja sitten 
oikea lennokkituomari kertoo oman näkemyksensä) 
 
Tähän tapahtumaan haluan ”sitovia ilmoittautumisia” 15.5 mennessä. Samalla 
voi lähetellä omia ajatuksia siitä, mitä tapahtumasta halutaan.  
 

Muita asioita, joihin haluaisin muutosta ovat: 
 
F4C luokan nostaminen jälleen varteenotettavaksi kilpailuluokaksi. Tällä 
hetkellä meillä ei ole montaakaan F4C mallia, joilla olisi mahdollisuus 
menestyä kansainvälisissä kilpailuissa. Mutta se ei saisi olla esteenä, etteikö 
kotimaisiin kisoihin voisi osallistua myös ns. piirikunnallisen tason malleilla. 
Tässäkin toivon jäsenistön rohkeampaa asennetta. Tuokaa niitä itse tehtyjä 
malleja kisoihin, ne ovat paljon mielenkiintoisempia kuin kaupan ARFit. 
 
Yksi pitkän tähtäimen tavoite on myös suomalaisten aktiivisempi rooli 
kansainvälisessä kilpailu- ja järjestötoiminnassa. 
 
Terveisin Erkki Lusto  
PJ 
 
Ja hei ottakaa yhteyttä 
erlusto@dnainternet.net. 
050 529 41 45 
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